
 

Acuerdo No. 210 
7 de julio del 2025 

 
Por medio del cual aprueba la relación de los estudiantes que participaron de los 

simulacros institucionales para las pruebas Saber Pro en el período 2025-1 y hacer 
efectivos los descuentos y recargos establecidos según la normatividad vigente 

 
EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA LATINOAMERICANA, 

en uso de sus atribuciones estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO 
 

PRIMERO: Que de conformidad con el Acuerdo 5 de 2019, proferido por el Consejo 
Superior de la Universidad y el Acuerdo 276 de 2024, proferido por el Consejo Académico, 
tendrán un descuento del 20% en los derechos de grado, aquellos estudiantes que hayan 
realizado la totalidad de los simulacros institucionales para la presentación de las pruebas 
Saber Pro, en el marco del acompañamiento y entrenamiento que les proporciona la 
institución cada periodo. (Entiéndase, Simulacros de entrada y salida: Competencias 
Genéricas y Específicas). 
 
SEGUNDO: Que, a la luz de los referidos acuerdos, tendrán un descuento adicional del 
20% en los derechos de grado, aquellos estudiantes cuyos resultados en todos los módulos 
de los simulacros estén por encima de la media de la Universidad, es decir, igual a 151 o 
superior, y además, que hayan alcanzado los rangos exigidos en el artículo 2º de dicha 
normativa así:  
 
“(…)  
 
a- Si es estudiante del programa de Derecho, obtenga en la competencia de razonamiento 
cuantitativo, inglés y comunicación escrita 160 puntos o más, en cada una. 
 
b- Si es estudiante del programa de Contaduría Pública, obtenga en la competencia de 
lectura crítica 160 puntos o más. 
 
c- Si es estudiante del programa de Economía, obtenga en las competencias: 
razonamiento cuantitativo, lectura crítica y competencias ciudadanas 160 puntos o más en 
cada una. 
 
d- Si es estudiante del programa de Educación y Ciencias Sociales, obtenga en cada 
una de las competencias específicas 160 puntos o más, lo mismo que en cada una de las 
competencias genéricas, menos en inglés. 
 
e- Si es estudiante del programa de Ingeniería Industrial, obtenga en cada una de las 
siguientes competencias: razonamiento cuantitativo, lectura crítica y competencias 
ciudadanas, 160 puntos o más. 
 
f- Si es un estudiante de programa de Ingeniería Informática, obtenga en cada una de 
las siguientes competencias: razonamiento cuantitativo y lectura crítica, 160 puntos o más. 
 
 



 

 
g- Si se trata de un estudiante de programa de Administración de Empresas, obtenga 
en cada una de las siguientes competencias: razonamiento cuantitativo, comunicación 
escrita, lectura crítica y competencias ciudadanas, 160 puntos o más”. 
 
TERCERO: Que desde el periodo 2024-1 para el descuento adicional, en el programa de 
Ingeniería Industrial, por solicitud de la decanatura, no se tendrá en cuenta los resultados 
en los simulacros de pruebas específicas de Formulación de proyectos de Ingeniería y 
Diseño de Sistemas productivos y Logísticos y para el programa de Ingeniería Informática 
no se tendrá en cuenta los resultados en las pruebas específicas de Formulación de 
proyectos de Ingeniería y Diseño de Software, lo anterior, en razón a que no se aplicó la 
combinatoria específica en la prueba real y no se puede estandarizar para varios periodos.   
 
CUARTO: Que se dispone el recargo del 40% en los derechos de grado, para aquellos 
estudiantes que no realizaron la totalidad de los simulacros institucionales para las pruebas 
Saber Pro, los realizaron parciamente o a quienes se les reportó plagio en alguna de las 
mismas. 
 
QUINTO: Que la información aquí relacionada se obtuvo de los resultados consolidados de 
los simulacros preparatorios institucionales aplicados por la empresa contratada para dicho 
proceso durante el semestre 2024-2 y los cuales reposan en la Vicerrectoría Académica y 
en cada decanatura. 
 

ACUERDA 
 
ARTICULO 1°. Aprobar la relación de los estudiantes que realizaron los simulacros 
institucionales de entrenamiento en pruebas Saber Pro del período 2025-1 y la relación de 
los que no los realizaron o los hicieron parcialmente, con el fin de hacer efectivos los 
descuentos y recargos establecidos en el Acuerdo 5 de 2019, proferido por el Consejo 
Superior, así: 
 
1.1 DESCUENTO DEL 20%: Estudiantes que realizaron la totalidad de los simulacros 

institucionales.  
   

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
N.º Doc. ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

1000101403 VALENTINA 
AGUIRRE 
ESCUDERO 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1007121899 MARIA YESENIA SERNA MENESES 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1000101403 VALENTINA 
AGUIRRE 
ESCUDERO 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

 
CONTADURÍA PÚBLICA  

N.º Doc. ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

1035442070 
LUISA 
FERNANDA ALVAREZ SALINAS CONTADURÍA PÚBLICA 

1000639552 
YONATAN 
ANDREY FLOREZ ZULETA CONTADURÍA PÚBLICA 

1000756115  MIGUEL ANGEL  GOMEZ VALENCIA  CONTADURÍA PÚBLICA  



 

1001509030 VERÓNICA 
MORALES 
SEPULVEDA CONTADURÍA PÚBLICA 

1080426410 ERIK DAVID NIETO PEREZ CONTADURÍA PÚBLICA 
1001419778 VALERIA NOREÑA CASTAÑO CONTADURÍA PÚBLICA 
1033256815 HEIDY NATALI OROZCO GIRALDO CONTADURÍA PÚBLICA 
1000105334 MARIA CLARA SANCHEZ DURANGO CONTADURÍA PÚBLICA 
1000756275 SANTIAGO URREGO GIRALDO CONTADURÍA PÚBLICA 
1066598164 JOSE ANDRES PEREZ ORTEGA CONTADURÍA PÚBLICA 
1020446353 JHEISON ARLEY GONZALEZ PEREZ CONTADURÍA PÚBLICA 

 
DERECHO  

N.º Doc. ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

1000537431 
JUAN 
SEBASTIÁN AGUDELO AREIZA DERECHO 

1001479087 JUANITA AGUDELO RODAS DERECHO 
1123635844 CRISTIAN JESÚS AGUILAR SÁNCHEZ DERECHO 
1001404468 SEBASTIÁN ARANGO GARCÍA DERECHO 
1000193307 MANUELA ARAQUE AGUDELO DERECHO 
1002642811 VALENTINA ARIAS RODRÍGUEZ DERECHO 
1000873752 JUAN PABLO ARROYAVE RAMÍREZ DERECHO 
1001389992 VALERIA BETANCUR CAÑAS DERECHO 
1152713700 YENIFFER BULA CHARRY DERECHO 
1000873871 JUAN JOSÉ CADAVID RODRÍGUEZ DERECHO 
1000415860 JUAN PABLO CARDONA VÉLEZ DERECHO 
1000206046 JUAN PABLO CASTAÑO CORREA DERECHO 
1020486693 MARÍA CAMILA CORREA PÉREZ DERECHO 
1193597045 JUAN DIEGO DAZA LÓPEZ DERECHO 
1000413343 JUAN ESTEBAN DUQUE YEPES DERECHO 
1000191748 MARIAJOSE ESTRADA LEZCANO DERECHO 
1001469951 PAULINA ESTRADA SANMARTIN DERECHO 

71278046 
WILMAR 
ROLANDO FLOREZ DERECHO 

1020409395 FRANCY ENIDH GALLEGO OSPINA DERECHO 
1002754902 LORENA GARCÍA CORREA DERECHO 
1000896892 STEFANIA GARCIA OSORIO DERECHO 
1007230675 VALENTINA GARCÍA ZULUAGA DERECHO 
1001003915 VALENTINA GARZON PUERTA DERECHO 
1000417097 DAVID GAVIRIA TABORDA DERECHO 

1017266071 
KIARA 
KATHERINE GELVIS SERNA DERECHO 

1000410823 AIDE VANESSA GIRALDO QUINTERO DERECHO 
1038332155 JUAN EUDES GOEZ ESCOBAR DERECHO 
1007109478 JUAN ANDRÉS GONZÁLEZ QUINTERO DERECHO 
1000569330 JUAN LUIS GONZÁLEZ YEPES DERECHO 



 

1001010929 MARTÍN GUTIÉRREZ ARANGO DERECHO 
1001462928 LAURA HERNÁNDEZ TORREJANO DERECHO 
1000412229 MATEO LONDOÑO CADAVID DERECHO 
1040519557 ANDRES MARTÍNEZ REGINO DERECHO 
1017166604 DANIEL MARULANDA GIRALDO DERECHO 

31483317 
GLORIA 
EUGENIA MAZO POSSO DERECHO 

1001456572 VALENTINA MENA RESTREPO DERECHO 
1000899020 SAMUEL MONTOYA ARENAS DERECHO 
1152197404 KAREN MONTOYA GIL DERECHO 
1036646400 MARIA ISABEL ORJUELA DOMINGUEZ DERECHO 
71260666 ANDRÉS FELIPE OROZCO MONÁ DERECHO 
1023625113 JUAN ESTEBAN ORTIZ DERECHO 
1001419734 MELISSA ORTIZ HURTADO DERECHO 
1017251892 JUAN ESTEBAN OSPINA RENGIFO DERECHO 
1003930120 NATALIA PALACIOS HURTADO DERECHO 
1000886117 LUCIANA PARRA GARCÉS DERECHO 
1000443261 SARA CRISTINA PATIÑO ZAPATA DERECHO 
1000540071 SAMUEL PEÑA CANO DERECHO 

1025881537 
ALISON 
MARIANA PÉREZ GONZÁLEZ DERECHO 

1001139374 JULIÁN ALBERTO RAMÍREZ BOTERO DERECHO 
1039470075 ANDRES FELIPE RIOS ESCOBAR DERECHO 
1128476801 MARÍA CAMILA RODRIGUEZ DUQUE DERECHO 
1004012391 LESLY RUIZ CABADIAS DERECHO 

1001437599 
MARIA DEL 
PILAR SANCHEZ HERRERA DERECHO 

1007918681 MARIANA SANCHEZ PEREZ DERECHO 
1001016301 VALERIA SIERRA MEJÍA DERECHO 
1001014996 MARIANA TOBON MONTOYA DERECHO 
1152200275 ANDRÉS FELIPE TORO RIVAS DERECHO 
1022002163 ISABELLA TORRES MORENO DERECHO 
1128391985 DIANA PATRICIA TORRES MUÑOZ DERECHO 
1039474494 ERICK NICOLAS TROCHEZ ALVAREZ DERECHO 
1001635556 ANA PAULINA URIBE SANTACRUZ DERECHO 
1001242681 ESTEFANÍA VANEGAS CORTÉS DERECHO 
1001369799 MELANNY VANEGAS ESCUDERO DERECHO 
1025881424 ALEXANDRA VELÁSQUEZ ROJAS DERECHO 
1001368502 SARA ISABEL VELEZ GONZALEZ DERECHO 
1001362803 MANUELA VILLA TABARES DERECHO 
1000088972 ISABELLA ZABALA QUIROZ DERECHO 



 

1000536636 
SARA 
VALENTINA ZAPATA FLÓREZ DERECHO 

1001360759 MARIANA ZULUAGA TANGARIFE DERECHO 
 

ECONOMÍA 
N.º Doc. ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 
1007346891 MANUELA BOTERO BUITRAGO ECONOMÍA 
1000533648 SUSANA GÓMEZ ECHEVERRI ECONOMÍA 
1040570007 CAROLINA PÉREZ MOLINA ECONOMÍA 
1000645039 ALEJANDRO PÉREZ OSPINA ECONOMÍA 

    

INGENIERÍA INDUSTRIAL 
N.º Doc. ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

1007223769 DANIRL FELIPE CASTAÑEDA RAMIREZ INGENIERÍA INDUSTRIAL 

1124535812 NAICAR YULIETH IGUARAN PANA INGENIERÍA INDUSTRIAL 

1001233914 SAMUEL ALEJANDRO PINEDA LÓPEZ INGENIERÍA INDUSTRIAL 
 

INGENIERÍA INFORMÁTICA 
N.º Doc. ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 
1001635980 HAROL ESTEBAN ARBOLEDA GARCIA INGENIERÍA INFORMÁTICA 
1001132653 MANUELA GONZÁLEZ 

ARBOLEDA 
INGENIERÍA INFORMÁTICA 

1000747395 JHONATAN STEVENS MOLINA BERRIO INGENIERÍA INFORMÁTICA 
1032010249 SARA DANIELA PARRA BETANCUR INGENIERÍA INFORMÁTICA 

LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 
N.º Doc. ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 
1002127262 JUAN ANDRES ARRUBLA CALLE LICENCIATURA EN 

CIENCIAS SOCIALES 
1152696150 WISTON SANTIAGO MONSALVE HOYOS LICENCIATURA EN 

CIENCIAS SOCIALES 
1128445892 MARCELA RESTREPO OCHOA LICENCIATURA EN 

CIENCIAS SOCIALES 
 

1.2 DESCUENTO ADICIONAL DEL 20%. Sólo dos estudiantes de Contaduría Pública 
cumplieron los puntajes institucionales exigidos en los simulacros 
(competencias genéricas y específicas referidas para cada programa), quedando 
por encima de la media institucional y, además, los rangos exigidos en el artículo 
segundo de esta normativa.  

  
Programas: 
 
* ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS: Ninguno 
* CONTADURÍA PÚBLICA 



 

1020446353 JHEISON ARLEY GONZALEZ PEREZ 
CONTADURÍA 
PÚBLICA 

1001509030 VERÓNICA MORALES SEPULVEDA 
CONTADURÍA 
PÚBLICA 

 
* DERECHO: Ninguno 
* ECONOMÍA: Ninguno 
* INGENIERÍA INDUSTRIAL: Ninguno 
* INGENIERÍA INFORMÁTICA: Ninguno 
* LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES: Ninguno 

 
1.3 RECARGO DEL 40%: Estudiantes que no presentaron la totalidad de los 

simulacros, los realizaron parcialmente o se les comprobó plagio en alguna de las 
pruebas. 

 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

N.º Doc. ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

1000570959 KEVIN SMAICKEL ALZATE ACEVEDO 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1035850025 JUAN JOSÉ CANO CHAVERRA 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1001481274 JUAN ESTEBAN JIMENEZ TORO 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1004012472 CARLOS MARIO PARRA MOSQUERA 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

1020495255 ELIZABETH PATIÑO FLOREZ 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

 
CONTADURÍA PÚBLICA 

Nº Doc ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

1002206104 NATALIA ANDREA ACOSTA GOMEZ CONTADURÍA PÚBLICA 
1038626316 SANDRA VIVIANA AGUIRRE BALBIN CONTADURÍA PÚBLICA 
1036339787 JORGE IVAN ALVAREZ BEDOYA CONTADURÍA PÚBLICA 
1001501093 MALLELY ARENAS SUCERQUIA CONTADURÍA PÚBLICA 
1065825224 YANK ALBERTO BARROS CASTILLA CONTADURÍA PÚBLICA 
1152712904 SARA CARMONA GIRALDO CONTADURÍA PÚBLICA 

1025640005 KEVIN MATEO 
CASTELLANOS 
FLOREZ CONTADURÍA PÚBLICA 

43598122 LUZ ADRIANA CORREA CONTADURÍA PÚBLICA 
1000640475 VALERIA FLOREZ MONTOYA CONTADURÍA PÚBLICA 
1214725064 MARIA ALEJANDRA MARULANDA ARANGO CONTADURÍA PÚBLICA 
1001229203 DANIELA OSORNO CANO CONTADURÍA PÚBLICA 
1000748210 ANDREA OSSA RODRIGUEZ CONTADURÍA PÚBLICA 
1039472007 NATALIA PINEDA TOBON CONTADURÍA PÚBLICA 

1000761672 TOMAS 
SALDARRIAGA 
ECHEVERRI CONTADURÍA PÚBLICA 

1192721436 SABRINA 
SEPÚLVEDA 
PIEDRAHITA CONTADURÍA PÚBLICA 



 

1020488718 LUISA FERNANDA MORALES VALENCIA CONTADURÍA PÚBLICA 
 

DERECHO  
N.º Doc. ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

1152447538 CATHERINE ALZATE ARBELAEZ DERECHO 
1152456978 ALEJANDRO ALZATE ARBELAEZ DERECHO 
1038213573 ANDRES FELIPE ALZATE TOBON DERECHO 
1000417102 MANUELA ARANGO CORRALES DERECHO 
1152717191 MARÍA PAULA ARBOLEDA OSORIO DERECHO 
1036661656 JUAN MANUEL ARIAS CAICEDO DERECHO 
1025881882 MATEO ARISTIZABAL TEJADA DERECHO 
1017184955 LUCIANA ARRUBLA HERNANDEZ DERECHO 
1000756656 GAMMATH ASSIS RAMIREZ DERECHO 
1001510708 MARÍA CAMILA BARRERA ZAPATA DERECHO 

1000306578 
NATALIA 
ANDREA BEDOYA RIVERA DERECHO 

1234992376 JULIANA BEDOYA ROJAS DERECHO 

1040737838 
MILDREY 
CATHERINE CAÑOLA CASTRILLON DERECHO 

1216729159 
ANGELA 
MANUELA CASTAÑEDA RUIZ DERECHO 

1193236545 
JHORVIN 
STEBAN CHALA BEJARANO DERECHO 

1020488449 NATALIA CÓRDOBA VÉLEZ DERECHO 
1000085499 MATEO DUQUE GOMEZ DERECHO 
1000099940 ISABELLA ESPINAL CASTRILLON DERECHO 
1000194802 SARA ESTRADA LEZCANO DERECHO 
1025640428 JULIANA GALLO PÉREZ DERECHO 
1000637565 MARIANA GALLO VILLADA DERECHO 
1001237737 SANTIAGO GARCÍA HENAO DERECHO 
71576017 JUAN JOSÉ GIRALDO BETANCUR DERECHO 
1001526333 ALEJANDRO GIRALDO SOTO DERECHO 
1193139708 PAOLA ANDREA GOMEZ SINITAVE DERECHO 
1017273705 BRIAN ALEXIS GONZALEZ RAMIREZ DERECHO 
1001456279 MATEO HERRERA PAREJA DERECHO 
1000894176 NICOLAS JARAMILLO BETANCUR DERECHO 

1001619924 
DIEGO 
ALEJANDRO JARAMILLO OSORIO DERECHO 

1000190165 VALENTINA JIMENEZ COLORADO DERECHO 
1007506274 ANGELA MARÍA JIMÉNEZ GONZÁLEZ DERECHO 

1152470156 
TOMAS 
SANTIAGO JIMENEZ OSORIO DERECHO 

1047968323 EDWIN LEON TORO DERECHO 



 

1000871704 
MARIA 
FERNANDA LOAIZA OSORIO DERECHO 

1001385732 
MANUELA 
ANDREA LOPERA TUBERQUIA DERECHO 

1007461210 VALENTINA LÓPEZ GÓMEZ DERECHO 
43269898 LINA MARCELA MESA HOYOS DERECHO 
1002086234 MARIA VICTORIA MILAN SILGADO DERECHO 
1192900085 LAURA CAMILA MONTAÑO MONTOYA DERECHO 
1035432227 MANUELA MONTES SÁENZ DERECHO 
1020414947 VICTOR ALONSO MORALES CASTAÑO DERECHO 
1000747221 MARIA CAMILA MORENO RESTREPO DERECHO 
1152458910 ANDREA MUÑETON TORRIJOS DERECHO 
1000634033 JUAN DAVID MUÑOZ LOAIZA DERECHO 
1035422850 MARYSABEL MURCIA RAMÍREZ DERECHO 
1193101117 DANIEL ORTIZ CORTES DERECHO 

1001741030 
MARIA 
FERNANDA OVIEDO ZABALETA DERECHO 

1000758347 GIANELLA MARIA PACHECO ANAYA DERECHO 
1004010649 ARIS DANIELA PALACIOS LOZANO DERECHO 
1001131468 VALENTINA PAMPLONA URREGO DERECHO 
1152436335 PABLO ANDRES PATERNOSTRO VANEGAS DERECHO 
1017252837 JUAN PABLO PEÑA VASQUEZ DERECHO 
1001028100 MANUELA PEÑALOZA CORTES DERECHO 
1004012904 LINDA MERY PEREA RIVAS DERECHO 

1017257932 
CINDY 
ESTEFANY PIEDRA RODRIGUEZ DERECHO 

1001226582 ANY VALERIA POSADA TABARES DERECHO 

1152470659 
KENDRY 
LORAINE PRESTAN GARCÍA DERECHO 

1047380778 KAREN YURINA QUINTERO GARCES DERECHO 
1000292517 ISABELA QUIROGA PEREZ DERECHO 
1025880492 ESTEFANIA RESTREPO CASTAÑO DERECHO 
1000645949 DAVID RIVERA BETANCUR DERECHO 

1000654260 
JUAN 
SEBASTIAN RODRIGUEZ DIAZ DERECHO 

1036688280 VALENTINA RODRIGUEZ FLÓREZ DERECHO 
1000415320 LUIS MIGUEL RODRIGUEZ GOMEZ DERECHO 

1017240464 
CAROLINA 
ANDREA ROLONG DE LA HOZ DERECHO 

1002065681 JULIANA RUIZ MUNERA DERECHO 

1018223683 
LUISA 
FERNANDA SÁNCHEZ GARCÍA DERECHO 

1001132201 VALENTINA SÁNCHEZ VILLADA DERECHO 
1239488214 ZULMA PATRICIA SERNA ÁLVAREZ DERECHO 



 

1193141427 ANA MARIA SERNA DUQUE DERECHO 

1000413233 LUISA MARÍA SIERRA CÓRDOBA DERECHO 

1040751358 
YHONATAN 
ELIECER SILVA ACEVEDO DERECHO 

1037856076 JULIANA VÁSQUEZ ARANGO DERECHO 
1001014189 MARIANA VELÁSQUEZ CASTRILLON DERECHO 
1036675727 MARIAKAMILA VILLAMIZAR NARANJO DERECHO 

 
ECONOMÍA 

N.º Doc. ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

1128282129 
DANIEL 
ALEXANDER CASTRO GARCIA ECONOMÍA 

1045051004 JORGE MARIO 
GIRALDO 
HERNÁNDEZ ECONOMÍA 

1001390097 LUCAS DAVID GUZMÁN ALVAREZ ECONOMÍA 
 

INGENIERÍA INDUSTRIAL  
N.º Doc. ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

1001362631 MARIANA BRAVO GUTIERREZ INGENIERÍA INDUSTRIAL 
1007676374 VALENTINA ESPEJO CORREA INGENIERÍA INDUSTRIAL 
1000771183 ROBERTO LUIS RODRIGUEZ DURANGO INGENIERÍA INDUSTRIAL 

 

INGENIERÍA INFORMÁTICA 

N.º Doc. ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 

1214744943 JOHAN STEVEN ARIAS SEGURA INGENIERÍA INFORMÁTICA 

1039388033 MAICOL 
ARROYAVE 
ALVAREZ INGENIERÍA INFORMÁTICA 

1059712611 JORGE DANIEL 
CADAVID 
MORALES INGENIERÍA INFORMÁTICA 

1214745071 
VICTOR 
ALEJANDRO 

GARCIA 
BETANCUR INGENIERÍA INFORMÁTICA 

1152447019 
GELVER 
ALEJANDRO GIL OLAYA INGENIERÍA INFORMÁTICA 

1216729648 JACOBO ALEXIS HERRERA ROJAS INGENIERÍA INFORMÁTICA 

1000416743 EMMANUEL 
MONSALVE 
PARRA INGENIERÍA INFORMÁTICA 

1007632784 YEISON ANDRES OROZCO FLOREZ INGENIERÍA INFORMÁTICA 

1003930158 
BRAYAN 
ANDRES 

PALACIOS 
CABRERA INGENIERÍA INFORMÁTICA 

 
LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 

N.º Doc. ID Nombre(s) Apellido(s) Programa 



 

71330268 ALEXANDER RIVERA GONZALEZ LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1017162366 ALONSO EVELIO VASQUEZ ORTIZ LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1000439959 CRISTIAN DANIEL MONTOYA PUERTA LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1000747024 DANIEL AREIZA OQUENDO LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1038926046 DANNA PAOLA RAMOS AGUDELO LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1152449748 ESTIVENS HINCAPIE PEREZ LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1045050071 GABRIEL 
STEVENS 

LONDOÑO ARRUBLA LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1000305615 JASON STEVEN QUIROZ ZAPATA LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1152226954 JOHN 
ALEJANDRO 

CELIS OSPINA LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1017218172 JOHNATAN 
ALEXANDER 

SOTO GIRALDO LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1214740776 JONATHAN CALLE GUARIN LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1035236795 JUAN 
ALEJANDRO 

MUNERA CARDENAS LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1000190598 JUAN MANUEL HINCAPIE PARRA LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1000761025 JULIANA 
VALENTINA 

ESTRADA PALACIO LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1193515319 JUNIOR 
SANTIAGO 

COSSIO COPETE LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1000639878 LISSETH 
CRISTINA 

GOMEZ CARDONA LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1066742224 LUIS SEBASTIAN FERIA PUCHE LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1037573347 LUISA FERNANDA GOMEZ GALVIS LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1044121925 MARIA 
ALEJANDRA 

VELASQUEZ 
JARAMILLO 

LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1007055226 MARIA CAMILA ZAPATA CORTES LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1006501827 NAILA ASTRID CARVAJAL 
BOHORQUEZ 

LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1022386988 PAOLA ANDREA CASTELLANOS DIAZ LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1152221007 PAULINA MADRID JARAMILLO LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1234991076 SANTIAGO GARZON GALVIS LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1000411631 SARA DANIELA LONDOÑO POSADA LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1146441908 SIRLEY VERONA PALACIO LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1017254943 VALENTINA AMARILES ALVAREZ LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 



 

1040759423 VALERIA GIL GALLON LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1000411385 VALERIA BETANCUR RAMIREZ LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1128277665 VERONICA RODRIGUEZ OSORIO LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1000439786 XIMENA SANTILLANA MURILLO LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1001686620 ALEJANDRO ACEVEDO ARENAS 
LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1006321864 ESTEBAN BEDOYA LOPEZ 
LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1000445525 DANIEL BOTERO GIL 
LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1152184575 JUAN CAMILO HINCAPIE MONSALVE 
LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1007471605 SAMUEL ESTEBAN JIMENEZ LAVERDE 
LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1017245196 ALEJANDRA NAVARRO DURAN 
LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1001132928 JUAN PABLO ORTIZ MAZO 
LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

43274072 LENY JOHANNA 
PIEDRAHITA 
CHAVARRÍA 

LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1000190511 VICENTE RINCON CASAS 
LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1068416465 
VANESSA 
ALEXANDRA SEDAN GARRIDO 

LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1000399264 JUAN CAMILO VASQUEZ HIGUITA 
LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

1025651633 RICARDO REY VILLANUEVA CALLE 
LICENCIATURA EN 
CIENCIAS SOCIALES 

 
ARTÍCULO 2º: Ratificar los listados de estudiantes aprobados en los numerales 1.1, 1.2 y 
1.3 del presente acuerdo.  
 
 

COMUNÍQUESE. 
 
 
 

JOSÉ RODRIGO FLÓREZ RUIZ           RANCISCO JAVIER SERNA GIRALDO 
Rector              Secretario General 
 

 
 

ROBEIRO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 
Vicerrector Académico 

 
 

Elaboró: Robeiro González González 
Revisó y aprobó: Consejo Académico 


